
2008年 3月 6日 
 
お客様各位 
 

お詫びと商品回収に関するお知らせ 

 
 
 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
 この度、弊社の下記６店舗のお寿司コーナーにおいて、賞味期限切れ原材料の「針生姜（賞味期

限：2008年 2 月 28日）」をトッピングに使用した、にぎり寿司等を販売したことが判明いたしま
した。 
 弊社商品を信頼してご購入いただきましたお客様には、多大なご迷惑とご心配をおかけしました

ことを深くお詫び申し上げます。 
 現在、該当商品を自主回収させていただいております。 
 つきましては、お買い求めのお客様には大変お手数ではございますが、お手元に該当商品がござ

いましたら、ご購入店舗もしくは、「平和堂本部お客様サービス室」までご連絡いただきますよう

お願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
・販売店舗と該当商品名 

会社名 店舗名 該当商品名 
アル・プラザ小杉 にぎり寿司（みずほ） 

アル・プラザベル 
にぎり寿司（漁火）、季節の盛り合せ（春）、

やりいか下足 
アル・プラザ草津 季節の盛り合せ（春） 
石部店 にぎり寿司（みずほ） 
アル・プラザ香里園 季節の盛り合せ（春） 

株式会社平和堂 
  

アル・プラザ醍醐 季節の盛り合せ（春） 
 
・消費期限        ２００８年３月６日（木） 
 
・販 売 日        ２００８年３月６日（木） 
 
 
＜お問合せ先＞ 
 平和堂本部お客様サービス室 
   フリーダイヤル ０１２０‐６６８‐８５２（承り時間 午前１０時～午後６時） 

 
以上 


